Prestatiecode Setting

CO0009
CO0010
CO0139
C0O0140
C00269
C00270
CO0399
C0O0400
C00529
C0O0530
CO0659
CO0660
CO0789
CO0790
C0O0919
C00920

CO0074
CO0075
C00204
C0O0205
CO0334
CO0335
CO0464
CO0465
CO0594
CO0595
CO0724
CO0725
CO0854
CO0855
CO0984
C0O0985

TC0009
TC0010

OoVvo0007
OVv0008

Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il

Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il
Ambulant — kwaliteitsstatuut sectie Il

Toeslag reistijd tot 25 minuten - ggz

Consulttype Tijdsduur

Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek
Diagnostiek

vanaf 5 minuten
vanaf 5 minuten
vanaf 15 minuten
vanaf 15 minuten
vanaf 30 minuten
vanaf 30 minuten
vanaf 45 minuten
vanaf 45 minuten
vanaf 60 minuten
vanaf 60 minuten
vanaf 75 minuten
vanaf 75 minuten
vanaf 90 minuten
vanaf 90 minuten
vanaf 120 minuten
vanaf 120 minuten

Behandeling vanaf 5 minuten
Behandeling vanaf 5 minuten
Behandeling vanaf 15 minuten
Behandeling vanaf 15 minuten
Behandeling vanaf 30 minuten
Behandeling vanaf 30 minuten
Behandeling vanaf 45 minuten
Behandeling vanaf 45 minuten
Behandeling vanaf 60 minuten
Behandeling vanaf 60 minuten
Behandeling vanaf 75 minuten
Behandeling vanaf 75 minuten
Behandeling vanaf 90 minuten
Behandeling vanaf 90 minuten
Behandeling vanaf 120 minuten
Behandeling vanaf 120 minuten

Toeslag reistijd vanaf 25 minuten - ggz

Intercollegiaal overleg kort Setting ambulant kwaliteitsstatuut sectie Il
Intercollegiaal overleg lang Setting ambulant kwaliteitsstatuut sectie Il

* normaal tarief (voor geneeskundige ggz zoals psychiaters die plegen te bieden)

* laag tarief

Tarief (€)

60,61

46,99
103,38

81,02
167,85
135,37
233,18
189,47
268,31
216,23
326,74
263,10
400,69
322,80
577,63
463,40

47,25

37,36

83,69

66,70
140,49
114,16
198,69
162,21
236,41
191,83
290,92
235,89
355,44
288,31
522,91
422,88

30,75
79,30

22,18
67,62






